iºgª,, Câmara Municipal de Ribeirão Preto

01 LXP, n” 806 2021

Ribenãu Prem. cm 01 de semmhm a_- 3021

Para

SECRETÁRIOML'NICIPAL DA SAÚDE

Dlrignmo-nm L. presença de VS". pum encaminhar mp1.) do

requerimento nº 6336/2021 de: autoria do x creador Alcbxandm “vhmcu,

ubsmwmmmmm prolcslos de csuma (* mnsvderuçáo

HE. ns MORENO
!" Secrexáriu

Fu, | :

rºmª; Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 6336/2021

EMENTA: EXTERNA CONGRATULAÇÓES AOS
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PELA

DEDICAÇÃO E EMPENHO NO COMBATE AO

COVID-IQ. CONFORME ESPECIFICA.

Apresentamos a considenção da Casa o seguinte:

Cumpnndc lmponame papel de represemallvldade da nossa população» é com
muito orgulho e saIlsÍação que apresentamos a presenlemoção de congratulações aos dignos Agenles
Comunllàrlos de saude que estão atuando na lmha de (rente no combale a Pandemla do covm-lg

Já com mais de al (um ano de atuação lnlrlIermpIa e exauslrva, essas
pranssronars vêm se dedicandm com allnco nesta balalna. mullos sem Íérlas. acumulando funções e ale
mesmo com Jornadas de Irabalhu eslenaidas na busca de garamll a preservaçãº da vida e da saúde de
nossos cldadãos

Toda e qualquer homenagem sara pouca pela lmponâncla que delxam
registrados em nossa hlstúrla Por Isso. preslamas nossa honra e reconhecimenlo A wmpelema e
devoção nus laz orgulhosos dos proflsslonals exemplares que amam em nossa eldade - são os bons ,

prolisslanais de saúde que alícerçam este desempenho excepcianal

Por lals razões, REQUEREMOS na lorma reglmenlal, depois de ouvrdc o douto
w

Plenárln desta Egregla Casa de Lela, que consle na ala dos lranalnas Ieglslatlvas as varas de
congralulações a lodos agenlas wmunllárlos de saude, na pessoa do Secralano Munlclpal da Saúde.

*

Dr.Sanara Scarpellnl. a Rua Prudenle de Morals, 457 - CEP “015400,
Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021

ALESSANDRO MARACA
Vereador

Assmannmªgma; porALESSAND
FIRMINO 181.1

a?

8;

as

:$

%%

25;

º
.,..zi.

,.:EÉ

,;
&

iii,.nêga

s

é
E.,.

ªs.

a
%

à?

,.
E

ºiee

ª
5%,

as

.ÉE

%

a

sªnz

,;

ªxis,“

si..

E?

&

as

%,

.
em.

x.
a
&

És;

;.

É.

É?.

.:

;Éê.

É?»

.z

SÉ

às“

Daia amas/2021